
001 |RO 21 0639497F | |DA182617 | 09.07 18:58:16 |
002 |RO 23 0049223F | |DA6EA708 | 09.07 18:58:48 |
003 |RO 23 0049095F | |DA0D773D | 09.07 18:59:47 |
004 |RO 23 0049314M | |DA68088C | 09.07 19:01:08 |
005 |RO 24 0126395M | |DA16F0A2 | 09.07 19:01:38 |
006 |RO 24 0126136M | |DA40C482 | 09.07 19:01:56 |
007 |RO 24 1065877M | |DA40C0F1 | 09.07 19:02:06 |
008 |RO 24 1065829M | |DA115B29 | 09.07 19:02:15 |
009 |RO 24 0126145M | |DA0EA3A0 | 09.07 19:02:25 |
010 |RO 24 0126015M | |DA40C1B5 | 09.07 19:02:36 |
011 |RO 21 0639539M | |DA255742 | 09.07 19:02:46 |
012 |RO 24 0126150M | |DA16F024 | 09.07 19:02:58 |
013 |RO 24 0126329M | |DA6807F4 | 09.07 19:03:09 |
014 |RO 24 0126076M | |DA16F008 | 09.07 19:03:19 |
015 |RO 24 0126147F | |DA2BC5C8 | 09.07 19:07:04 |
016 |RO 24 1065806F | |DA42BE25 | 09.07 19:07:14 |
017 |RO 24 0127513F | |DA2BC55A | 09.07 19:07:22 |
018 |RO 24 0126128F | |DA2BC5D6 | 09.07 19:07:36 |
019 |RO 23 0049311F | |DA0D7631 | 09.07 19:07:45 |
020 |RO 24 0126022F | |DA42BD2A | 09.07 19:07:55 |
021 |RO 24 0126234F | |DA42BD56 | 09.07 19:08:03 |
022 |RO 24 0126021F | |DA42BC79 | 09.07 19:08:11 |
023 |RO 24 0126078F | |DA2BC466 | 09.07 19:08:24 |
024 |RO 24 1065874F | |DA42BEBF | 09.07 19:08:38 |
025 |RO 24 0126304F | |DA42BD69 | 09.07 19:08:48 |
026 |RO 24 0126363F | |DA0D770C | 09.07 19:08:59 |
027 |RO 24 1065837F | |DA0D75F0 | 09.07 19:09:09 |
028 |RO 24 0126058F | |DA495E5C | 09.07 19:09:19 |
029 |RO 24 1065819F | |DA2BC32A | 09.07 19:09:35 |
030 |RO 21 0639438F | |DA247268 | 09.07 19:09:46 |
031 |RO 24 0126143F | |DA2BC594 | 09.07 19:10:03 |
032 |RO 24 0126049F | |DA2BC5BE | 09.07 19:16:17 |
033 |RO 24 0126057M | |DA16F16D | 09.07 19:16:28 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA PORUMBEI IMBARCATI 09.07.2025 16:22

Concurs : 01.Atena Loc lansare :

Cod columbofil : 748853 Columbofil : Manicea & Trifas
Latitudine : 44° 25" 31.63' N Longitudine : 24° 23" 27.82' E

Ceas Atomic : 09.07.2025 18:57:20 GPS
Ceas Porumbei : 09.07.2025 18:57:20 +0
Sincronizare : 09.07.2025 18:57:20 GPS +3h
Por. imbarcati : 33

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare |Observatii
Crt | | |senzor |Data Ora |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-1.9 Cod concurs: 50603 Serie ceas: 402309
Antena Club : Benzing 48901497 SW-4.5 HW-3.1 Autorizare: 80001EFE
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